

# Referat menighetsråd i Nordberg 15. februar.

Tid: 19.00

Sted: Frivillighetssentralen.

**Til stede:** Geir Erik Berge (leder), Bjarne Gaut (nestleder), Kristin Stang Meløe (sogneprest), Harald Bugge), Solfrid Øhrn, Unni Harsten, Tore Tveite, Marianne Utle (referent)

**Fraværende:** Steinar Bakken, Kari Eika.

**Åpning:** Geir Erik Berge.

**Sak 11/23 Godkjenning av dagsorden og referat.**

Vedtak: Godkjent. Kommentar: Referatet bør ha med fulle navn underveis.

**Sak 12/23 Årsrapporter**

Menighetsrådets årsrapport ble presentert. Vi ønsker også at jubileet får et eget avsnitt. Marianne Utle spørre Sissel Steen om hun kan skrive årsrapport fra jubileet.

**Vedtak:** Menigsrådets del godkjennes.

**Sak 13/23 Budsjett: orienteringssak.**

Marianne presenterte regnskapet og budsjett for 2023 avdelingsvis med kommentarer.

**Vedtak:** Budsjettet godkjennes.

**Sak 14/23 Ønske om powerpoint i gudstjenesten.**

Det har kommet ønske fra menigheten om mer bruk av powerpoint i gudstjenesten. Dette vil skape merarbeid for prestene som må lage presentasjonene. Vi trenger også ny prosjektor og lerret hvis presentasjonene skal være mulig å lese.

Det er flere som deltar i liturgien når det er på skjermen.

**Vedtak:**

MR ber daglig leder om å finne midler til å investere i ny prosjektor og lerret.

MR ber daglig leder om å sjekke ut hva som finnes av ferdige tekniske løsninger som kan lette arbeidet med å lege presentasjoner.

MR ber staben diskutere saken og vil vurdere å legge det frem for et fremtidig menighetsmøte.

**Sak 15/23 Kirkevalget**

Valgkomitéen arbeider med å finne folk som stiller til valg.

Bjarne har vært i kontakt med bydelens valgansvarlig. Marit Nerby.

Det er trolig åpningstider søndag 14.00-18.00 og mandag: 09.00-21.00

Kringsjå skole, Sogn vgs, Kjelsås skole, Korsvoll skole, Tåsen skole.

Det må søkes om å få valglokale. Daglig leder undersøker hvem som skal ha søknaden.

Daglig leder sjekker om det er nok utstyr i samråd med Gunnar Grøndal.

**Vedtak:** Orienteringen tas til etterretning.

**Sak 16/23      Søknad om seniormidler.**

Vedtak: Daglig leder sender en søknad om nytt lerret, prosjektor og Mac i kirken.  
Begrunnelse: Vanskelig for de gamle å se i salmebok og med uskarp prosjektor.

**Sak 17/23      Kirkekjelleren.**

Stiftelsen stiller midler til disposisjon, men kan ikke investere i kjelleren. De kan gi gave til menigheten, men det MR som må inngå avtale med fellesrådet.

Fellesrådet må ta på alvor sitt ansvar for gode nok lokaler til staben for å kunne utføre arbeidsoppgavene sine, og ferdigstillelse av byggeprosjektet her. Det må avklares hvem som er byggherre, hvem som er juridisk ansvarlig for byggeprosessen og hvem som har råderett i ettertid. Menigheten må ha eksklusiv råderett i lang tid.

Vi går inn for at vi får tilbakebetalt pengene over tid, og at dette ikke er penger vi gir bort. Fellesrådet kan få rentefritt lån, evt. leie stillerom.

Vi ønsker å bygge etter de plantegningene som foreligger. Dersom plantegningene ikke kan følges skal MR for å avklare.

**Vedtak:** AU får fullmakt til å forhandle med Fellesrådet.

**Sak 18/23      Ny leder for loppemarkedet.**

Vi trenger å komme i gang med arbeidet med loppemarkedet ganske snart, og trenger ny leder som kan holde i trådene.

Forslag til leder: Her trenger vi å få folk til en komité som konstituerer seg selv. Lillian Dombestein skriver noe om dette i ukemailen. Unni Harsten snakker med Anne Anmarkrud om hun er helt ute. Tore Tveite og Bjarne Gaut er med i komiteen.

**Sak 19/23      Barnehagen.**

Det har kommet en ny vending i saken. Det kan være aktuelt å reversere prosessen, og avvikle barnehagen som et eget AS. Grunnen er at menighetsbarnehagene får unntak fra regelen om å være eget rettssubjekt.

**Vedtak:** Vi avventer et endelig vedtak på unntaket fra regelen om eget rettssubjekt. Vi reverserer ikke prosessen før det er endelig vedtatt. Barnehagen søker KA om dekking av utgiftene vi har hatt.

**Sak 20/23      Eventuelt.**

Utlysningstekst til ny sogneprest: Menigheten kan evt. være behjelpelig med å finne egnet bolig i nærmiljøet.

**Vedtak:** Vi tar utgangspunkt i teksten fra sist ansettelse av sokneprest i Nordberg med de innspill staben kommer med.

**Møteplan videre for 2023:**

22.3. (onsdag)

19.4. (onsdag)

10.5. (onsdag)

15.6. (torsdag)

16.8. (onsdag)

13.9. (onsdag)

18.10. (onsdag) Nytt og avtroppende menighetsråd

22.11. (onsdag)

13.12. (onsdag)

Det tas sikte på sosiale samlinger i forbindelse med møtene 19.4. og 13.9.